
l
Dodatek Č. 1 KE ŠMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

- ŠPRÁVA, ÚDRŽBA A VÝVOJ APLIKACÍ A WEBOVÝCH SLUŽEB (DÁLE TÉŽ JEN ,,DODATEK")

číslo smlouvy objednatele S-0785/INF/2018 uvádět při fakturaci

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. josefem Řihákem,

radním pro oblast majetku a ICT
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovnispojení: PPF banka a.s.,
číslo účtu: 4
(dále jen ,,Objednatel")

a
Ing. Kamil Mrázek, Ph.D.
se sídlem: Erbenova 807, 739 61 Třinec

IČO: 74615785
DIČ: CZ8203194934
bankovní spojení: mBank S.A.
číslo účtu: 670100-2202586459/6210
podnikajÍcÍ fyzická osoba bez zápisu
v obchodním rejstříku

(dále jen ,,Poskytovatel")

ČI. I.
Účel dodatku

l. Smluvní strany spolu dne 28.03.2018 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci objednatele
pod výše uvedeným Číslem, jejíž účinnost nastala dnem 29.03.2019 (dále jen
,,Smlouva").

2. Smlouva v ČI. l, odst. 3 stanovuje limit poskytnutých služeb za kalendářní měsíc na 60
hodin. Z důvodu aktuálních zvýšených požadavků vedení kraje na úpravy a rozvoj
aplikací se tento limit jeví jako nedostatečný. Proto se smluvní strany dohodly v souladu
s ČI. X, odstavcem 8 na uzavřeni tohoto dodatku. Dodatek rovněž zohledňuje personálnI
změnu u objednatele.



ČI. ll.
Předmět dodatku

l. Smlouva se měnítakto:

· v Článku l - Předmět smlouvy se odstavec č. 3 ,,Maximální rozsah všech služeb za
jeden kalendářní měsíc činí 60 hodin." vypouští

· v článku X. - Ostatní ustanovení, odstavci 1. se ze seznamu kontaktních osob ve
věcech technických vypouští ondřej Cyprián

· v článku lX. - Trvání smlouvy, odstavci 1 se za první větu doplňuje následujÍcÍ text:
Poskytovatel bere na vědomi, že nelze překročit dohodnutou celkovou výši odměny
dle článku lV. - Cena a platební podmínky, proto při vyšším Čerpáním služeb se
doba účinnosti smlouvy může zkrátit. Objednatel bude přitom akceptovat jen
ukončená plnění.

ČI Ill.

Ostatní ustanoveni

l. Ustanoveni smlouvy nezměněná tímto dodatkem zůstávají v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Objednatel neprodleně po
zveřejnění smlouvy oznámi tuto skutečnost poskytovateli.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují

podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, přičemž jeden obdrží Poskytovatel, dva
Objednatel.

Poskytovatel
Lrq zcň'g

středočeský kraj 2. ľc. Zo l Ť

Ing. Kamil Mrázek, Ph.D. MVDr. Josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT

,OC ESKJi

-34.


